岩手県選挙管理委員会告示第25号

 不在者投票ができる病院等の指定（昭和45年岩手県選挙管理委員会告示第26号）の一部を次のように改正する。

  令和５年４月４日

岩手県選挙管理委員会

委員長 吉 田 瑞 彦

改正前 改正後

１ 病院 １ 病院

 名 称 所在地   名 称 所在地

  ［略］    ［略］

 社団医療法人久仁会内丸病院  ［略］   内丸病院  ［略］

  ［略］    ［略］

 老人保健施設アルテンハイム

青山

 ［略］   介護老人保健施設アルテンハ

イム青山

 ［略］

  ［略］    ［略］

 医療法人謙和会老人保健施設

 イーハトーブ

 ［略］   介護老人保健施設イーハトー

ブ

 ［略］

  ［略］    ［略］

 社団医療法人久仁会老人保健

施設 ヴィラ加賀野

 ［略］   介護老人保健施設ヴィラ加賀

野

 ［略］

 社会医療法人智徳会老人保健

施設 康楽苑

 ［略］   介護老人保健施設 康楽苑  ［略］

 医療法人久遠会老人保健施設

 銀楊

 ［略］   介護老人保健施設銀楊  ［略］

  ［略］    ［略］

 医療法人日新堂老人保健施設

ケアホームやすみ

 ［略］   介護老人保健施設ケアホーム

やすみ

 ［略］

  ［略］    ［略］

 老人保健施設 サンシャイン  ［略］   介護老人保健施設サンシャイ

ン

 ［略］

  ［略］    ［略］

 社団医療法人祐和会 老人保

健施設 欅の里

 ［略］   介護老人保健施設 欅の里  ［略］

  ［略］    ［略］

 医療法人白光 老人保健施設

シルバーヘルス一関

 ［略］   介護老人保健施設シルバーヘ

ルス一関

 ［略］

  ［略］    ［略］

 老人保健施設さいき  ［略］   介護老人保健施設さいき  ［略］

  ［略］    ［略］

 医療法人楽山会老人保健施設

 はまゆりケアセンター

 ［略］   介護老人保健施設はまゆりケ

アセンター

 ［略］

 医療法人楽山会老人保健施設

 フレールはまゆり

 ［略］   介護老人保健施設フレールは

まゆり

 ［略］

  ［略］    ［略］

 社会福祉法人麗沢会老人保健

施設 湯の里にのへ

 ［略］   湯の里にのへ  ［略］

  ［略］    ［略］

 医療法人社団敬和会 老人保

健施設「まつみ」

 ［略］   介護老人保健施設まつみ  ［略］

  ［略］    ［略］

 一般財団法人みちのく愛隣協

会老人保健施設希望（のぞみ

）

 ［略］   介護老人保健施設希望（のぞ

み）

 ［略］

  ［略］    ［略］

 老人保健施設 ケアホーム川

口

岩手郡岩手町大字川口第

13地割字境田26番地６

  介護老人保健施設ケアホーム

川口

岩手郡岩手町大字川口第

13地割26番地６

  ［略］    ［略］

 医療法人若葉会老人保健施設

 快老苑金ケ崎

 ［略］   介護老人保健施設快老苑金ケ

崎

 ［略］

  ［略］    ［略］

２ 老人ホーム ２ 老人ホーム

 名 称 所在地   名 称 所在地

  ［略］    ［略］

 社会福祉法人桂泉会特別養護

老人ホーム 浄心園

二戸市浄法寺町サイカツ

平97番地44

  特別養護老人ホーム 浄心園 二戸市浄法寺町下前田25

番地１

  ［略］    ［略］

 高齢者総合福祉施設ぬくもり

の家

 ［略］   特別養護老人ホームぬくもり

の家

 ［略］

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2023-03-31T08:33:14+0900
	Iwate prefecture